Opis produktu

LUNA WIERTLO DO ZGRZEIN HSS 6 mm
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Link do produktu: https://alnar.pl/luna-wiertlo-do-zgrzein-hss-6-mm-p-33423.html

LUNA WIERTLO DO ZGRZEIN HSS 6 mm

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

e Wiertto ze stali HSS z domieszkg kobaltu.
¢ Do wiercenia spoin punktowych bez deformacji blachy.

¢ Z punktem centralnym, ktéry sprawia, ze wiertto sie samo-centruje.

¢ Specjalnie szlifowane do wiercenia bez zadzioréw.

e Srednica (mm): 6.00
¢ Diugos¢ catkowita (mm): 65.00
e Rodzaj chwytu cylindryczny

21,89 zt
17,80 zt
1-7dni
22150106

LUNA
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